SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 123/CED/2018, DE 23 DE AGOSTO DE 2018

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, conforme Solicitação Digital n' 056013/2018, no uso de suas
atribuições,

RESOLVE

Art. I' - DESIGNAR a professora Daiane Eccel como membro do Núcleo

Docente Estruturante (NDE) do Curso de Graduação em Pedagogia, a partir de 23 de

agosto de 2018, em substituição à professora Lúcia Schneider Hardt, conforme

designação da Portaria n' 053/CED/201 8, de 20 de abril de 201 8.

bB
o C,ÉD

017/GR